



平成 30 年 6 月 19 日

各 位

会 社 名 OKK株式会社
代表者名 代表取締役社長 宮島 義嗣
(コード番号：6205、東証第1部)
問合せ先 取締役上席執行役員 道岡 幸二
管 理 本 部 長
(TEL. 072-771-1159)

第 160 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

平成 30 年 6 月 8 日付でご送付いたしました、当社「第 160 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項の一部に修正すべき個所がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り修正させていただきます。

記

【修正個所①】

招集ご通知 32 ページ (修正個所は下線で表示しております。)

個別注記表

[貸借対照表に関する注記]

3. 関係会社に対する金銭債権及び金銭債務

(修正前) 長期金銭債権	<u>28</u> 百万円
(修正後) 長期金銭債権	<u>17</u> 百万円

【修正個所②】

招集ご通知 33 ページ (修正個所は下線で表示しております。)

個別注記表

[税効果会計に関する注記]

1. 繰延税金資産

(修正前) 投資有価証券評価損	<u>313</u> 百万円
その他	<u>199</u> 百万円
(修正後) 投資有価証券評価損	<u>315</u> 百万円
その他	<u>197</u> 百万円

【修正個所③】

招集ご通知 33 ページ (修正個所は下線で表示しております。)

個別注記表

[1株当たり情報に関する注記]

(修正前) 1株当たり純資産額及び1株当たり当期純利益を算定しております。
(修正後) 1株当たり純資産額及び1株当たり当期純損失を算定しております。

以 上